
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от «16» июня 2020 г.  № 1592 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 30 июля 2019 г. № 2316 «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества на 2020 год»  

 

 

 

В целях уточнения прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества на 2020 год, утвержденного постановлением мэрии города 

Магадана от 30 июля 2019 г. № 2316 (в редакции постановлений мэрии 

города Магадана от 27 декабря 2019 г. № 4343, от 19 февраля 2020 г. № 379), 

в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О  

приватизации  государственного и муниципального имущества», 

Положением о приватизации муниципального имущества, утвержденным 

решением Магаданской городской Думы от 15 июня 2018 г. № 153-Д,  на 

основании решения постоянной депутатской комиссии Магаданской 

городской Думы от 29 мая 2020 г. № 6, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии 

города Магадана от 30 июля 2019 г. № 2316 «Об утверждении прогнозного 

плана приватизации муниципального имущества  на  2020 год» (в редакции 

постановлений мэрии города Магадана от 27 декабря 2019 г. № 4343, от 19 

февраля 2020 г. № 379): 



2 

 

 

 

1.1. Дополнить строками № 113-117 согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

1.2. Строку № 2 исключить.  

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

      Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан 

  



3 

 

 

 

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

                                                                                      города Магадана 

от 16 июня 2020 г. № 1592  

 
ДОПОЛНЕНИЯ К ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ ПРИВАТИЗАЦИИ  

 

муниципального  имущества на 2020 год 

 

№  

Наименование имущества, 

индивидуализирующая 

характеристика 

Местоположение 

имущества 

Назначение 

имущества (здание, 

сооружение, иное) 

Балансовая 

стоимость, 

руб.  

113 

Машина вакуумная КО-

505А, 2009 года выпуска, 

паспорт транспортного 

средства 52 МТ 980130 

- 
транспортное 

средство 
1840000,00 

114 

Мусоровоз кузовной КО-

415М, 2009 года выпуска, 

паспорт транспортного 

средства 78 МХ 705607  

- 
транспортное 

средство 
2050500,00 

115 

Фронтальный погрузчик 

ZL30H, 2008 года 

выпуска, паспорт 

самоходной машины и 

других видов техники ТС 

139335 

- 
самоходная 

машина 
1600000,00 

116 

Автомобиль ГАЗ 31105 

GAZ 31105, 2004 года 

выпуска, паспорт 

транспортного средства 49 

РЕ 424268 

- 
транспортное 

средство 
354108,00 

117 

Автомобиль ГАЗ 31105, 

2005 года выпуска, 

паспорт транспортного 

средства 49 МО 675824 

- 
транспортное 

средство 
415800,00 

 

____________ 

 


